22.93
Администрация Ленинского района
г. Могилева
Гр. _________________________________
____________________________________
проживающего(ей) по адресу:
____________________________________
тел._________________________________
паспорт: серия/№_____________________
выдан: _____________________________
____________________________________
                                                                        л.н. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возможности использования  одноквартирного жилого дома №_____ по ул. _________________________,  часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

К заявлению прилагаю:
____________________________________________________________________ ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________                                                                                   ______________________
  (дата подачи заявления)                                                                                         (подпись заявителя)

Уведомлен(а) о сроках рассмотрения заявления.

ОБРАЗЕЦ
22.93
Администрация Ленинского района
г. Могилева
Гр. Иванова Ивана Ивановича
проживающего(ей) по адресу:
г.Могилёв, ул.Якубовского, 24-10
тел.+37529 300-12-34
паспорт: серия/№ КВ1234567
выдан: Ленинским РОВД г.Могилёва
12.12.2018г.
                                                                        л.н. 3220563М022РВ9

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возможности использования  одноквартирного жилого дома №25 по ул. Вавилова,  часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

К заявлению прилагаю:
перечень прилагаемых документов______________________________________  ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]           03.04.2019г.                                                                                       ______________________
  (дата подачи заявления)                                                                                         (подпись заявителя)

Уведомлен(а) о сроках рассмотрения заявления.